Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1389/2011 Em 22 de julho de 2011.

(fi
W

~
o(
U· -z -o

...... l9
'<:to
'<:t:r
OlZ
0'- a
ZlI:

W
Ql/l
'< li:U·O<0uo(_w
oll:
ZW->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

--~-
Senhor Presidente:

Com os nossos respeitos cumprimentos, em
atenção à Indicação nO 944/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme
descrito no laudo de visforia da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada encontra-se
saudável, não sendo, portanto, recomendável sua remoção.

Certos da compreensão,
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

LIA-'­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB. IG.4(l ../o3J/ll)

colocamo-nos à